ATTESTAZIONE AI SENSI DELL'ART. 153 DEL D.LGS. 267/00

Visto favorevole per la regolarita contabile della presente determinazione e per la attestazione della
copertura finanziaria della spesa con la stessa impegnata sulla disponibilita esistente nel bilancio del
corrente esercizio-ai capitoli ed agli interventi indicati.

Li II Responsabile del servizio finanziario

14 SET 2016 Bmﬁiii/Miiof)

La preseﬁte determinazione viene pubblicata all' Albo della Universita Agraria di Tolfa a partire dal

per 15 giomi consecutivi.

Li 24 SET 2016

Il Segretario

Borg[ﬁ'i\l\;irio\_’

UNIVERSITA’ AGRARIA DI TOLFA

Citta Metropolitana di Roma Capitale

DETERMINAZIONE DEL SEGRETARIO

N. 189 Oggetto: Servizio di pulizia della sede dell’Ente. Impegno di spesa.

Del 14 settembre 2016

_ IL SEGRETARIO
Vista la delibera consiliare n. 1, de] 08.07.2016, con la quale & stato approvato il bilancio di previsione
per I'esercizio 2016; _ -
Vista la Delibera della Deputazione n. 63, del 22.07.2016, con la quale ¢ stato approvato il P.E.G.
dell'esercizio 2016 ed attribuito al segretario il potere di assumere atti di gestione;

Premesso che si rende necessario procedere all’atfidamento del servizio di pulizia della sede dell’Ente;

. Preso atto della disponibilitd manifestata dalla cooperativa sociale a r.1. “Alfa”, con sede in Allumiere,

iscritta all’Albo regionale delle cooperative sociali, di cui alla L.R. n. 24/96, al n. 224 a seguito di
determinazione dirigenziale n. 173, del 22.09.2000, ad effettuare il servizio al costo orario di €. 17,20
+IVA; _

Visto il D.lgs n. 163/2006 e s.m.i.;

Visto il Regolamento dell’Ente per i lavori, le fomiture e i servizi in economia in attuazione dell’art.
125 del D.1gs 163 ¢ s.m.i.; :

- Visto ’art. 183 del D.lgs n. 267/00;

DETERMINA

Di affidare alla soc. coop. sociale “Alfa” a r.l. di Allumiere, Vincarico per la pulizia degli uffici della
Universita Agraria di Tolfa, per i mesi di set e agosto 2016, per un totale di n. 44 al costo di €. 17,20 +
IVA;

Di impegnare la complessiva spesa di € 923,30 a carico dell’intervento 1.01.02.03 cap. 118/7 del
bilancio dell’esercizio 2016. (CIG: Z681B2F47E).

11 Segretario
Borghini Mario

B

.




